ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA

PC n.º 2.952/2024

Dispensa de Licitação n.º 077/2024

Objeto: Aquisição e instalação de rede de proteção para quadras esportivas, em atendimento

à Secretaria Municipal de Esportes.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei n.º 14.133/2021 e com fundamento no

artigo 75, Inciso II, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação n.º 077/2024, e o

ADJUDICO a Empresa RACCKETY MONTAGENS ESPORTIVAS LTDA, CNPJ:

06.332.515/0001-75, no valor de R$ 10.372,96 (dez mil, trezentos e setenta e dois reais e

noventa e seis centavos), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se a íntegra deste ato no PNCP e no site da Prefeitura Municipal de Sabará.

Sabará, 09 de dezembro de 2024.

Thiago Zandona Vasconcellos
Secretário Municipal de Administração